ПРОТОКОЛ

заседания конкурсной комиссии
по проведению конкурсного отбора на право осуществления

пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего
пользования на регулярных муниципальных маршрутах Пожарского

_____________________  муниципального района

от 07.07.2016 пгт. Лучегорск № з

Присутствовали:
Старченко Е.П. -  и.о. главы Пожарского муниципального района,

председатель комиссии;

Седых В.В. -  заместитель главы администрации Пожарского

муниципального района, заместитель председателя комиссии;

Заяц А.В. -  ведущий специалист 3 разряда отдела экономики, развития

туризма и сельского хозяйства администрации Пожарского муниципального

района, секретарь комиссии;

Голоха JI.B. -  начальник отдела экономики, развития туризма и сельского

хозяйства администрации Пожарского муниципального района;

Греб Е.В. — главный специалист 2 разряда отдела экономики, развития

туризма и сельского хозяйства администрации Пожарского муниципального

района.

1. Об определении победителя конкурса на оказание услуг по

перевозке пассажиров автомобильным транспортом общего пользования на

пассажирских маршрутах Пожарского муниципального района.

Докладчик: Голоха JI.B.

Голосование:
За -  5
Против -  0
Воздержались -  0

1. В связи с признанием участником конкурса одной организации

сопоставление заявок не проводится.

2. После проведения оценки предоставленных участником конкурса

документов признать ООО «Лучегорская транспортная компания»

победителем конкурса на оказание услуг по перевозке пассажиров

автомобильным транспортом общего пользования на пассажирских

маршрутах Пожарского муниципального района.

2. Организатору конкурсного отбора разместить данный протокол на

официальном сайте администрации Пожарского муниципального района
Приморского края.

Протокол составлен в двух экземплярах.

И.о. главы Пожарского
муниципального района, председатель
комиссии

заместитель главы администрации
Пожарского муниципального района,
заместитель председателя комиссии

Ведущий специалист 3 разряда отдела
экономики, развития туризма и
сельского хозяйства администрации
Пожарского муниципального района,
секретарь комиссии

Е.П. Старченко

Седых В.В.

Начальник отдела экономики, развития
туризма и сельского хозяйства
администрации Пожарского
муниципального района

А.В. Заяц

Главный специалист 2 разряда отдела
экономики, развития туризма и

JT.B. Голоха

сельского хозяйства администрации
Пожарского муниципального района

Е.В. Греб